



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Axis Holding ApS

Stenskrovej 3

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 39 23 81 60

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Peer Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axus Holding ApS Stenskrovej 3 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 39 23 81 60
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 12. januar 2018
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Peer Jørgensen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 6.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 49.529.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-4.500	-7.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger	1	<u>-286</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		5.214	-7.665
Skat af årets resultat	2	<u>990</u>	<u>990</u>
Årets resultat		<u>6.204</u>	<u>-6.675</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.204</u>	<u>-6.675</u>
		<u>6.204</u>	<u>-6.675</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver		375.000	375.000
Anlægsaktiver i alt		375.000	375.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.254	7.828
Tilgodehavender		16.254	7.828
Likvide beholdninger		3	0
Omsætningsaktiver i alt		16.257	7.828
Aktiver i alt		391.257	382.828

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-471	-6.675
Egenkapital	4	<u>49.529</u>	<u>43.325</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.175	178.170
Selskabsskat		14.553	6.833
Anden gæld		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>341.728</u>	<u>339.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.728</u>	<u>339.503</u>
Passiver i alt		<u><u>391.257</u></u>	<u><u>382.828</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	286	0
	<u>286</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-990	-990
	<u>-990</u>	<u>-990</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	375.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-6.675	43.325
Årets resultat	0	6.204	6.204
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	-471	49.529

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 14.533 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
